
Kritéria pro přijímací řízení pro školní rok 2020/2021 
 
 

 Podmínky přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání: 
 
 V souladu s § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v 
platném znění mohou být do MŠ přijaty děti: 
1. řádně očkované 
2. bez řádného očkování, která ale jsou proti nákaze imunní nebo se 
nemohou očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci (písemně potvrdí 
pediatr) 
3. děti narozené do 1.9.2015 i bez řádného očkování (povinné předškolní 
vzdělávání). 
 

 Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání: 
 
Tato kritéria platí pro děti s trvalým pobytem v obci Písečné a v obci, která 
pod OÚ Písečné spadá  (Velké Janovice). V případě, že bude volná kapacita 
v mateřské škole, je možné na základě přihlášky přijmout i ostatní děti. 
 
 Nárok na přednostní přijetí mají: 
1. Děti, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně pěti let a děti s 
odkladem školní docházky (povinné předškolní vzdělávání). 
2. Ostatní děti podle data narození. 
3. Přijetí dítěte dle individuálního posouzení ředitelkou školy. 
 
 
 
                                                                         Mgr. Jana Vojtová 
                                                                         ředitelka školy 


